

WAGZP.261.1.107.2020.

Białystok, dnia 16.07.2020.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW BIORĄCYCH UDZIAŁ W ZAPYTANIU OFERTOWYM

Dotyczy: „Ochrony całodobowej fizycznej osób i mienia obiektów Podlaskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Białymstoku przy ul. Pałacowej 3, oraz Monitorowania pomieszczeń Delegatury Podlaskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Łomży przy ul. Piłsudskiego 11A.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Podlaski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Białymstoku informuje, że Wykonawca zwrócili się do Zamawiającego o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych? Umowa chroni interesy zarówno Zamawiającego, jaki i Wykonawcy, w związku z obowiązującymi przepisami RODO. Wzór w załączeniu.

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych.

Pytanie nr 2

Wnosimy o wydłużenia czasu dojazdu Grupy Interwencyjne we wszystkich obiektach Zamawiającego na 15 min. Pojazdy nie są uprzywilejowane, niestety w samym centrum miasta przy newralgicznych drogach objętych długoterminowymi pracami budowlanymi, co generuje korki drogowe w tym rejonie od wczesnych godzin porannych do późnych godzin wieczornych a warunki przejezdne nie są zależne od Wykonawcy (godziny szczytu). Wyznaczone czasy podjazdu GI z założenia obarczają dużym ryzykiem nienależytego wykonania kontraktu.

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu dojazdu Grup Interwencyjnych do chronionych obiektów na 15 min.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo w zakresie grup interwencyjnych ?

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza podwykonawstwa w zakresie grup interwencyjnych.

Pytanie nr 4

W związku z określonym terminem zakończenia realizacji usługi obejmującym 9 miesięcy 2021 roku, wnoszę o wprowadzenie do umowy klauzuli waloryzacyjnej za ten okres. Wykonawca biorąc pod uwagę zakres zmian jakie w ostatnich 2 latach następują w związku ze zmianą wynagrodzeń oraz aktualną sytuację epidemiologiczną, Wykonawca składając ofertę nie jest w stanie przewidzieć jakie zmiany od stycznia 2021 roku w zakresie płac nastąpią. Wniosek o wprowadzenie klauzuli do umowy jest o tyle istotny (mimo, że umowa jest zawierana na okres 12 miesięcy), iż oferta jest składana we wrześniu 2020r, gdzie Wykonawca nie ma żadnych wytycznych, przepisów, informacji w zakresie zmiany wynagrodzeń przewidzianych na rok 2021.

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia klauzuli waloryzacyjnej na wskazany w pytaniu okres.

Pytanie nr 5

Jeśli Zamawiający dopuści możliwość zatrudnienia powyżej pełnego etatu pracowników pracujących na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przewiduje waloryzację minimalnej stawki godzinowej na podstawie art. 142 ust. 5 pkt 2 PZP?

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza waloryzacji minimalnej stawki godzinowej.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza do realizacji usługi wszystkie osoby z orzeczoną stopniem niepełnosprawności?

Odpowiedź :

Wykonawca zatrudnia pracowników którzy będą realizować umowę, a wymagania dotyczące pracowników opisane są w pkt. 4 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 7

Wnoszę o wprowadzenie do Umowy, zapisu zgodnego z art. 144 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, znowelizowanego poprzez ustawę z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw:

- 1) zmianę terminu wykonania umowy lub jej części, lub czasowe zawieszenie wykonywania umowy lub jej części,
- 2) zmianę sposobu wykonywania dostaw, usług lub robót budowlanych,
- 3) zmianę zakresu świadczenia wykonawcy i odpowiadającą jej zmianę wynagrodzenia wykonawcy – o ile wzrost wynagrodzenia spowodowany każdą kolejną zmianą nie przekroczy 50% wartości pierwotnej umowy.

Odpowiedź :

Zamawiający nie wprowadzi żadnych zmian do umowy wskazanych przez pytającego.

Pytanie nr 8

Czy zamawiający dopuszcza zmianowość na posterunkach całodobowych co 24 godziny?

Odpowiedź :

Pracownicy zatrudnieni na stanowisku ochrony powinni być zatrudnieni zgodnie z obowiązującym Kodeksem Pracy za co odpowiada Wykonawca.

Pytanie nr 9

Czy zamawiający udostępni wykaz urządzeń podlegających konserwacji w obiektach (typy i ilości)

Odpowiedź :

Zamawiający udostępni niezbędne informacje na obowiązkowej wizji lokalnej obiektu.

Pytanie nr 10

Czy zamawiający posiada kody serwisowe/administratora.

Odpowiedź :

Zamawiający udzieli niezbędne informacje na obowiązkowej wizji lokalnej obiektu.

Pytanie nr 11

Czy zamawiający posiada aktualną dokumentację techniczną zainstalowanych systemów

Odpowiedź :

Zamawiający posiada aktualną dokumentację techniczną zainstalowanych systemów alarmowych.

Pytanie nr 12

Czy zamawiający posiada pliki źródłowe, kopie konfiguracji zainstalowanych systemów

Odpowiedź :

Zamawiający udzieli niezbędne informacje na obowiązkowej wizji lokalnej obiektu

Pytanie nr 13

Czy zainstalowane systemy są/były konserwowane i z jaką częstotliwością

Odpowiedź :

Zainstalowany system alarmowy był konserwowany zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie nr 14

Czy zainstalowane systemy w obiektach są sprawne?

Odpowiedź :

Systemy alarmowy są sprawne.

Pytanie nr 15

Czy jest dostęp do wszystkich zainstalowanych urządzeń przy użyciu drabiny?

Odpowiedź :

Zamawiający udzieli niezbędne informacje na obowiązkowej wizji lokalnej obiektu.

Pytanie nr 16

Czy dostęp do urządzeń wymaga podnośnika ?

Odpowiedź :

Zamawiający udzieli niezbędne informacje na obowiązkowej wizji lokalnej obiektu.

GLÓWNY SPECJALISTA
Wydziału Administracyjno-Gospodarczego
Podlaskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ


Marcin Czárnecki

